2019 年６月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおりお知らせい

たします。

記

 １．訂正箇所

（１）「第 44 回定時株主総会招集ご通知」 26 ページ

個別注記表  （損益計算書に関する注記）

 （２）「第 44 回定時株主総会招集ご通知」 28 ページ

     個別注記表  （税効果会計に関する注記）

 （３）「第 44 回定時株主総会招集ご通知」 32 ページ

      個別注記表  （その他の注記）

 ２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 （１）

[ 訂正前 ]

       関係会社との取引高

        営業取引以外の取引による取引高   3,826 千円

     [ 訂正後 ]

        関係会社との取引高

        営業取引以外の取引による取引高   14,192 千円

 （２）

[ 訂正前 ]

         (注) 税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

 1年以内
1 年超

2 年以内

2 年超

3 年以内

3 年超

4 年以内

4 年超

5 年以内
5 年超 合計

税務上の繰越欠

損金
331 - - - - - 331 千円

評価性引当額 165 - - - - - 165 千円

繰延税金資産 165 - - - - - 165 千円

     [ 訂正後 ]
         (注) 税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

 1年以内
1 年超

2 年以内

2 年超

3 年以内

3 年超

4 年以内

4 年超

5 年以内
5 年超 合計

税務上の繰越欠

損金
- - - - - 331 331 千円

評価性引当額 - - - - - 165 165 千円

繰延税金資産 - - - - - 165 165 千円

 （３）

[ 訂正前 ]
        減損損失

         (1) 減損損失を認識した資産または資産グループ

区分 用途 種類 場所

リユース事業 店舗（２店舗）
建物、工具、器具及び備品、

リース資産
北海道釧路市

     [ 訂正後 ]
        減損損失

         (1) 減損損失を認識した資産または資産グループ

区分 用途 種類 場所

リユース事業 店舗（１拠点）
建物、工具、器具及び備品、

リース資産
北海道釧路市

以 上